[image: image1.png]Fowe

 ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.11.2024                         р.п. Первомайский                                  №2076
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок по Первомайскому  муниципальному округу
          В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями от 08.08.2024), руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок по Первомайскому муниципальному округу  согласно приложению.
          2.Признать утратившими силу постановление администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 29.01.2024 №176 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок по Первомайскому  муниципальному округу».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2025.
Глава округа                                                                                           Р.В.Рыжков
Управляющий делами

администрации округа

________________Т.А. Зеленева

Начальник отдела правовой и кадровой

работы администрации округа

___________​​​​_____М.К. Петров

Начальник отдела строительства,

и ЖКХ администрации округа
________________ О.А. Алымова

Ю.В.Сухорукова
2-44-81